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CONTRALORIA GENERAL DEL DEPARTAMENTO ARCHIPIELAGO DE 
SAN ANDRES, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA 

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL 
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2016 
Cfiras Expresadas en Pesos 
Presentacion por Cuentas 

INGRESOS OPERACIONALES 

41 INGRESOS FISCALES 
4110 No Tributarios 

44 TRANSFERENCIAS 
4428 Otras Transferencias 

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES 

INGRESOS NO OPERACIONALES 
48 OTROS INGRESOS 

4805 Financieros 
4810 Extraordinarios 
4815 Ajueste de Ejercicios Anteriores 

TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES 

TOTAL INGRESOS 

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION 

51 De administraciOn 

3.217.639.834 
3.217.639.834 

3.217.639.834 

2.391 

6.948 
9.339 

3.217.649.173 

5101 Sueldos y salarios 	 2.158.641.094 
5102 Contribuciones imputadas 	 80.072.259 
5103 Contribuciones efectivas 	 309.448.502 
5104 Aportes sobre la nomina 	 59.912.527 
5111 Gastos Generales 	 150.747.211 
5120 Impuestos Contribuciones y Tasas 	 4.500  

TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION 	 2.758.826.093 

58 OTROS GASTOS 

5805 Financieros 
5808 Otro Gastos Ordinarios 
5815 Ajustes ejercicios anos anteriores 

TOTAL OTROS GASTOS 

TOTAL GASTOS 

24.750 
21.473.628 

 

21.498.378 

2.780.324.471 

 

RESULTADO DEL EJERCICIO 437.324.702 
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